2
                                         						 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Минеральные Воды			№

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.02.2023 № 187

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7 - ФЗ                                         «О некоммерческих организациях», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Положением об управлении  и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 25 декабря 2015 г. № 132, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края                 от 21.11.2022 № 231, администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), а также Правил и условия предоставления   во владение и (или) в пользование муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц     (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), утвержденным Постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.02.2023   № 187                                «Об утверждении Перечня муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), а также Правил и условий предоставления во владение и (или) в пользование муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) социально ориентированным некоммерческим организациям»:
1.1  Изложив № п/п 1, 6 в новой редакции;
1.2  Дополнить № п/п 12 согласно Приложению.

2. Управлению имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа (Дмитриев В. С.)
2.1  Внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Минераловодского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Царикаева В. К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания              и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Глава Минераловодского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                             В. С. Сергиенко